1
2

1 2

3

上記のとおり申請します。

一般財団法人愛媛県市町村職員互助会会長　様

　 ○ 年 ○ 月 ○ 日

〒 790 －

（ ) －

引っ越しの時に紛失

○ 会 員 氏 名 愛 媛　太 郎

再交付申請書
退 職 会 員 証 ・

配偶者特別会員証

月

1 ― ○ ○

日

（該当項目の番号を○印で囲んでください。）

会 員 番 号 1 ― 3

○会 員 区 分
配 偶 者 特 別 会 員

昭和

（具体的に記入してください。）

退 職 会 員
生 年 月 日 ○ 年 ○

再交付申請 紛失 汚損
の 理 由

その他

別紙様式退第４号（第３２条関係）

2 退職会員証・配偶者特別会員証が発見されたときは、必ず旧会員証を返納してください。

ＴＥＬ 089 945 4045

令和

（注）1 退職会員証・配偶者特別会員証の形があるときは、その会員証を添付してください。

0003

住 所 　松山市三番町５丁目１３番地１

申請者（会員） 氏 名 　　愛　媛　太　郎 印印印印